メディア関係者各位

2012年 12月吉日

大人気の渋谷エリアに特化

お部屋探しのチンタイズ

渋谷チンタイズのホームページをオープン！！

 総合不動産会社のインベスターズ（東京支店：港区
 代表取締役
 古木大咲）が運営する、賃貸ショップ

chintais（チンタイズ）は、人気の渋谷エリアに特化した「渋谷チンタイズ」のホームページをオープンい

たしましたのでお知らせします。

【渋谷チンタイズホームページの特徴】

・毎日200件の新規物件を更新しています。

・探したいエリアの物件を直感的操作で探しやすくしました。

・マンションシリーズ（物件指名）のお問い合わせ多数のため、

ご要望にお応えしシリーズを一発で検索できるようにしました。

ホームページURL
 :

http://www.shibuya-chintais.jp/

Facebook：

http://www.facebook.com/shibuyachintais/

【取り扱い物件は、首都圏全域！】

 チンタイズでは、東京を中心に、賃貸のお部屋探しのお手伝をして

おります。

 ネットには掲載されていない物件も多数ご用意しておりますので、

お問い合わせやご来店頂ければ、お客様のご要望に合わせ、様々な物

件をご紹介いたします。

渋谷に
住みた

い人

必見！

＜渋谷チンタイズホームページ＞

↑視覚的にわかりやすく直感的操作で探しやすいエリア検索

＜チンタイズ渋谷店のご紹介＞

 東京都渋谷区渋谷3丁目 18-6
 Ando
 Building
 1F

 お客様用問い合わせ電話番号：0120-511-445

 Twitter：https://twitter.com/chintais

＜お問い合わせ＞

株式会社インベスターズ
 http://www.e-inv.jp/

東京都港区南青山2-13-11
 マストライフ南青山ビル5階

TEL：03-6447-0651
 FAX：03-6447-0652

担当：鶴岡
 Mobile：090-6076-0574
 MAIL：tsuruoka@e-inv.co.jp

↑清潔感のあるおしゃれな店内